OS JAKOBSKI DOL
SPODNJI JAKOBSKI DOL 4
2222 JAKOBSKI DOL

SEZNAM UCBENIKOV, DELOVNIH ZVEZKOV
IN SOLSKIH POTREBSCIN ZA SOLSKO LETO 2016/17

7. razred
Seznam delovnih zvezkov

Avtor in naziv Zalozba

Cena

N. CAJHEN, D. KAPKO BAKIC, N. DRUSANY ROKUS KLETT
SLOVENSCINA ZA VSAK DAN 7, samostojni delovni zvezek za sloven$gino-jezik v

7. razredu osnovne Sole (FSC), EAN: 9789612714123

T. KONCAN, V. MODERC, R. STROJAN ROKUS KLETT
SKRIVNOSTI STEVIL IN OBLIK 7, delovni zvezek za matematiko v 7. razredu

osnovne Sole, EAN: 9789612712235

RAZISKUJEM PRETEKLOST 7, samostojni delovni zvezek za zgodovino v 7. ROKUS KLETT
razredu osnoven Sole (FSC), EAN: 9789612717070

N. GOODEY, D. GOODEY, D. BOLTON ROKUS KLETT
MESSAGES 2, delovni zvezek za angles€ino v 7. razredu osnovne Sole, EAN:

9789612095581

J. JUSTIN, V. POTOCNIK, M. ZUPANCIC 12
DRZAVLJANSKA IN DOMOVINSKA KULTURA TER ETIKA 7, delovni zvezek za

drzavljansko in domovinsko kulturo in etiko v 7. razredu osnovne Sole, EAN:

9789616348843

E. BALOH, M. STANKOVIC, B. LENART MKZ
GEOGRAFIJA 7, samostojni delovni zvezek za geografijo za 7. razred osnovne Sole,

EAN: 9789610133759

A. SORGO, B. CEH, M. SLAVINEC DZS
AKTIVNO V NARAVOSLOVJE 2, delovni zvezek za naravoslovje v 7. razredu

osnovne Sole, EAN: 9789610202851

Seznam uébenikov (mozna izposoja iz ucébeniskega sklada)

Avtor in naziv Zalozba

17,15 EUR

14,65 EUR

14,75 EUR

14,90 EUR

10,92 EUR

11,90 EUR

10,60 EUR

Cena

M. BLAZIC, . ET AL. ROKUS KLETT
NOVI SVET IZ BESED 7, berilo za slovenséino v 7. razredu osnovne Sole, EAN:

9789612710156

J. BERK, J. DRAKSLER, M. ROBIC ROKUS KLETT
SKRIVNOSTI STEVIL IN OBLIK 7, ubenik za matematiko v 7. razredu osnovne

Sole, EAN: 9789612712228

D. GOODEY, N. GOODEY ROKUS KLETT
MESSAGES 2, ucbenik za angleS¢ino v 7. razredu osnovne Sole (FSC), EAN:

9789612713935

P. KARBA, D. LASIC, N. JESENKO MKZ
DRZAVLJANSKA IN DOMOVINSKA VZGOJA TER ETIKA 7, ugbenik za

domovinsko in drzavljansko kulturo in etiko v 7. razredu osnovne Sole, EAN:

9789610122036

H. VERDEV ROKUS KLETT
RAZISKUJEM STARI SVET 7, uc¢benik za geografijo v 7. razredu osnovne $ole,

EAN: 9789612099367

A. PESEK ROKUS KLETT
GLASBA DANES IN NEKOC 7, u¢benik z dodatkom za glasbeno umetnost v 7.

razredu osnovne Sole, EAN: 9789612712303

T. TACOL, J. MUHOVIC, C. FRELIH, D. ZUPANCIC DEBORA
LIKOVNO IZRAZANJE 7, uébenik za likovno umetnost v 7. razredu osnovne $ole,

17,60 EUR

15,30 EUR

16,50 EUR

12,90 EUR

16,60 EUR

17,90 EUR

17,50 EUR



KARANTANIJA, EAN: 9789616525794

A. SORGO, B. CEH, M. SLAVINEC DZS
AKTIVNO V NARAVOSLOVJE 2, ucbenik za naravoslovje v 7. razredu osnovne

Sole, EAN: 9789610202523

S. KOCIJANCIC, . ET AL. TZS
TEHNIKA IN TEHNOLOGIJA 7, u¢benik za tehniko in tehnologijo v 7. razredu

osnovne Sole, EAN: 9788636503119

H. ORESIC, B. KACJAN ZO
WEGWEISER 1, uc¢benik za nems¢ino kot izbirni predmet v 7. razredu osnovne $ole,
EAN: 9789612301057

Seznam potrebscin

Naziv

15,90 EUR

13,65 EUR

12,83 EUR

Koli¢ina

ZVEZEK MALI A5, &rtani, 52 listni
ZVEZEK VELIKI A4, &rtani, 52 listni
ZVEZEK VELIKI A4, karo, 52 listni
MAPA A4, z elastiko

BARVNI SVINCNIKI - BARVICE
KEMICNI SVINCNIK moder
KEMICNI SVINCNIK rded
SVINCNIK HB

COPATI SOLSKI

GEO TRIKOTNIK

RADIRKA

RAVNILO 30 cm

SESTILO

SILCEK

COPICI KOMPLET (3 KOSI) okrogli
COPICI KOMPLET (3 KOSI) ploggati
LINOLEJ PLOSCA A4

PALETA

KOLAZ - barvni papir, 20 listni
RISALNI BLOK, 20 listni, mehki
SKARJE

TEMPERA, BELA, 42 ML
TEMPERA BARVICE, 7ml, 12 kosov, v kovinski embala
TUS (CRNI)

VRECKA ZA LIKOVNI PRIBOR
LEPILO

VRECKA ZA COPATE
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